ATO TRT SGP N.º 181, DE 31 MAIO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT N.º 8028/2019,

                        R E S O L V E:

  ARBITRAR o pagamento de 0,5 (meia)  diária ao Juiz Auxiliar da
Corregedoria, PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA  (matrícula 104.248.445) em
virtude do seu deslocamento, desta Capital à cidade de Campina Grande/PB, no
dia 04 de junho de 2019, com retorno previsto para a mesma data, onde participará
da solenidade de inauguração da 7ª Vara do Trabalho daquela cidade, consoante
Resolução Administrativa N.º 048/2019.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-05-31T13:38:09-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770